[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	24.02.2022
	№
	40

с. Тарногский Городок
Вологодская область

	О внесении изменений в постановление администрации района от 07.02.2020 г. № 43

Руководствуясь законом  Вологодской области от 8 декабря 2010 года № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области» (с изменениями и дополнениями), Уставом Тарногского муниципального района, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тарногского муниципального района от 07.02.2020 г. № 43 «О реализации закона Вологодской области от 8 декабря 2010 года № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области» следующие изменения:
1.1. в пункте 10 таблицы Приложения «Перечень должностных лиц органов местного самоуправления Тарногского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» статью закона «3.5.» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель  администрации района                                        А.И. Корепанов

image1.jpeg